2020年 9月 25日

各 位

伊藤忠都市開発株式会社

新型コロナウイルス感染者の発生について

 昨晩、当社の東京本社（東京都港区赤坂二丁目９－１１）に勤務する社員１名が新型コロナウイルスに

感染していることが判明いたしました。

当該社員は、９月１９日〜２３日にかけ発熱を含む症状を訴え、昨日、新型コロナウイルス（PCR）検査を

受検し、「陽性」と判明したものです。

保健所等と連携し、当該社員と接触をもった社員についても自宅待機を指示し健康観察を行っておりま

すが、今後も必要な措置を進めて参ります。

今後も社内外への感染拡大の抑止と従業員の安全確保を最優先に対応して参ります。

関係者の皆様にはご理解とご協力のほどお願い申し上げます。

以上